



## هم افزایی دستگاه های اجرایی در فرصت دوماهه تا آغاز سال تحصیلی جدید در شهر تهران

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران از آمادگی زود هنگام دستگاه های اجرایی جهت آغاز سال تحصیلی جدید و برنامه بازگشایی مدارس در تهران خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، اولین نشست استقبال از مهر با حضور سعید بشیری معاون عمرانی فرمانداری تهران، جلال بهرامی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، سردار محمدحسین حمیدی رییس پلیس راهور تهران بزرگ و جمعی از مدیران عامل سازمان ها و شرکت ها و مدیران کل شهرداری تهران و نمایندگان ادارات و نهادهای مرتبط از جمله آموزش و پرورش، شبکه ۵ سیما، رادیو تهران، پلیس ۱۱۰، اورژانس، آتش نشانی و امداد خودرو ایران به میزبانی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری دگا، شد.

بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به اینکه، طرح استقبال از مهر، برنامه ای چند بعدی بوده و سازمان های زیادی جهت تحقق مطلوب اهداف این طرح تلاش می کنند.

معاون عمرانی فرمانداری تهران با اشاره بر ضرورت اجرای اقدامات مربوط به روان سازی ترافیک توسط شهرداری و پلیس، تاکید نمود با توجه به وجود تجربیات سنوات گذشته، پیشنهادات مربوط به ساعات شروع به کار نهادها و طرح هایی همچون شناورسازی پس از بررسی های دقیق کارشناسی در کمیته های مربوطه جمع بندی و به مراجع تصمیم گیر ارائه خواهد شد.

بشیری با اشاره به اهمیت موضوع ساماندهی سرویس مدارس، تصریح کرد موضوع در کارگروه قانونی ماده ۱۸ با عضویت آموزش و پرورش شهرداری پلیس راهور و انجمن اولیا و مربیان در دست پیگیری بوده و در این زمینه پیگیر آیین نامه اجرایی مربوطه از وزارت محترم کشور هستیم.

جلال بهرامی معاون شهردار تهران در این جلسه با اعلام اینکه بازگشایی مدارس و دانشگاه ها در اول مهر، موجب ازدیاد تقاضای سفر و افزایش ترافیک تهران می شود، گفت:

مدیریت این میزان از افزایش سفر، کار ساده ای نیست اما همه توان و ظرفیت مان را به کار می گیریم تا ترافیک را مدیریت کنیم. وی با اشاره به اینکه بهترین راهکار در زمینه کنترل ترافیک نیمه دوم سال، شناورسازی ساعات کار ادارات و مدارس است، اظهار کرد: تأثیر مثبت شناورسازی ساعات کار را در دوران کرونا و فصل تابستان به منظور کاهش

مصرف برق، تجربه کرده ایم و آن را بهترین راهکار برای مدیریت ترافیک می دانیم و لذا از دولت محترم، تقاضا داریم که این تجربه موفق را برای نیمه دوم سال اجرایی کند.

بهرامی افزود: برای افزایش استفاده دانش آموزان از مترو و اتوبوس، در نظر داریم با اخذ مجوزهای لازم، تخفیف های بیشتری در نظر بگیریم و همه باید تلاش کنیم تا روز اول مهر، شادترین روز برای دانش آموزان و دانشجویان، خانواده های این عزیزان و همه شهروندان باشد و اجازه ندهیم ترافیک سنگین بر روحیه ها اثر منفی بر جای گذاشته و آستانه تحمل مردم عزیزمان را کاهش دهد. شهرداری تهران همه امکانات و تجهیزات خود از جمله ناوگان حمل و نقل عمومی را برای اول مهر آماده می کند، چنانچه موعد تحویل اغلب

قراردادهایی را که برای خرید و بازسازی اتوبوس و سایر وسایل حمل و نقل عمومی منعقد کرده ایم، اول مهر در نظر گرفته ایم.

سردار محمدحسین حمیدی رییس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه تا بازگشایی مدارس دو ماه زمان داریم و لازم بود که سازمان های مختلف گردهم بیایند تا آمادگی کسب شود، گفت: برگزاری جلسات منظم در راستای هم افزایی دستگاه ها موثر است. حمیدی با بیان اینکه با بازگشایی مدارس حداقل ۲۵ و حداکثر ۳۰ درصد به ترافیک موجود تهران

به دلیل آغاز سال تحصیلی اضافه می شود، گفت: اما می توان برخی اقدامات را انجام داد تا جریان ترافیک تسهیل یابد و رضایتمندی مردم حاصل شود که امیدواریم جلسات متعدد بتواند به ما در راستای این مهم کمک کند.

#فرمانداری\_تهران

<https://eitaa.com/tehranostan>